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Kolejne mecze ligi wojewódzkiej rozegrały kadetki i juniorki Zrywu-Volley Iława. Kadetki, w
rozegranym 20 października w Braniewie spotkaniu, zmierzyły się z faworytem
tegorocznych rozgrywek, zespołem SPS Sparta. Młode siatkarki Zrywu uległy grającym
bardzo dobrze „Spartankom” z Braniewa 0:3 w setach 12:25, 12:25, 9:25. Choć iławianki
mecz przegrały, kibice mogli tego dnia oglądać narodziny talentu Agaty Rudol. Z kolei
juniorki zespołu z Iławy 8 października rozegrały w Olsztynie swój drugi mecz ligowy,
ulegając UKS-owi Chemik Olsztyn 0:3.

KADETKI

W kolejnym meczu Ligi Wojewódzkiej Kadetek siatkarki MKS-u Zryw-Volley Iława zmierzyły się z
faworytem tegorocznych rozgrywek, drużyną SPS Sparta. Młode siatkarki Zrywu uległy grającym
bardzo dobrze „Spartankom” z Braniewa 0:3 w setach 12:25, 12:25, 9:25. Nasze zawodniczki
osłabione brakiem etatowej rozgrywającej Wiktorii Stępień, trafiły na bardzo dobrze dysponowaną
tego dnia drużynę gospodyń. Bardzo dzielnie w roli kapitana i na pozycji rozgrywającej
zadebiutowała Agata Rudol, która w tym meczu musiała sprawować jakże ważne dwie role.

- Nasze dziewczęta bardzo dzielnie walczyły na jak zawsze trudnym terenie w
Braniewie - komentuje trener Mieczysław Pietroczuk. - Szkoda, że zabrakło naszej



etatowej rozgrywającej, ale z drugiej strony mogliśmy oglądać narodziny talentu
Agatki Rudol, która na tej trudnej pozycji trenuje od miesiąca i bardzo dobrze
poprowadziła nasz zespół w tym meczu. Jestem przekonany, że gdyby procent
skuteczności na przyjęciu w naszym zespole był wyższy, mogliśmy pokusić się o
lepszy wynik. Teraz musimy skupić się na walce o drugie miejsce w grupie
eliminacyjnej, następnie włączyć się do walki w fazie finałowej ligi.

KADETKI MKS ZRYW-VOLLEY Iława zagrały w składzie: Agata RUDOL - kapitan zespołu,  Zuzanna
IWANKOWSKA, Wiktoria BORSZEWSKA, Karolina WAJC, Julia JANUSZEWSKA, Dominika ZAPADKA,
Agata KOWALSKA - libero oraz Paula ZIĘBA, Hanna WIATROWSKA.

TRENERZY: Małgorzata, Marzena i Mieczysław Pietroczuk.

JUNIORKI

W rozgrywanym awansem meczu Ligi Wojewódzkiej Juniorek siatkarki Zrywu uległy UKS-owi
Chemik Olsztyn 0:3. Nasze juniorki w niedzielę 8 października 2017 roku w hali Urania w Olsztynie
rozegrały swój drugi mecz ligowy. Tym razem zawodniczki z Olsztyna okazały się zbyt mocne i
zasłużenie pokonały nasze siatkarki 3:0 w setach 25:13, 25:19, 25:18. Mocna zagrywka
przeciwniczek i słaba dyspozycja tego dnia przyjmujących Zrywu była kluczem do zdecydowanej
porażki naszych juniorek.

- Tylko w drugim secie nawiązaliśmy wyrównaną grę z przeciwniczkami z
Olsztyna, dzięki dobrej zagrywce i poprawnej grze w przyjęciu - mówi trener
Mieczysław Pietroczuk. -  Niestety nasz zespół wciąż jest na etapie wprowadzania
do drużyny młodych zawodniczek, które muszą jeszcze sporo spędzić czasu na
boisku, by nabrać rutyny. Zmiany, do jakich doszło na początku sezonu, wciąż są
widoczne i musimy z pokorą znosić te decyzje i pracować cierpliwie.

JUNIORKI MKS ZRYW-VOLLEY Iława zagrały w składzie: Kamila SITNIK - kapitan zespołu, Wiktoria
STĘPIEŃ,  Zuzanna IWANKOWSKA, Karolina WAJC, Zuzanna ŚWIĘTOCHOWSKA, Sylwia
RADUDZEWSKA, Agata KOWALSKA - libero oraz Agata RUDOL, Wiktoria BORSZEWSKA, Karolina
OLSZEWSKA, Dominika ZAPADKA.

TRENERZY: Marzena i Mieczysław Pietroczuk.

NABÓR - ROZPOCZNIJ PRZYGODĘ Z SIATKÓWKĄ

MKS Zryw-Volley Iława ogłasza nabór na zajęcia z piłki siatkowej dziewcząt i chłopców,
uczniów szkół podstawowych (klasy IV-VII) 
oraz gimnazjów (klas II-III). 

Zapisy i zajęcia odbywają się w każdy wtorek i czwartek w godzinach od 16:30 do 18:00 w hali
sportowej "Mechanik" Zespołu Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie przy ul. Mierosławskiego 10.

Zainteresowanych uczniów i rodziców prosimy o kontakt z trenerami Zrywu: Małgorzata Pietroczuk
(693 730 038), Mieczysław (601 309 697).
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